PEMERINTAH KOTA BONTANG
KECAMATAN BONTANG BARAT

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS
UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2018 DAN 2017

NO

URAIAN

2018

2017

EKUITAS AWAL

SURPLUS/DEFISIT-LO

DAMPAK KUMULATIF PERUBAHAN KEBIJAKAN/KESALAHAN MENDASAR :
KOREKSI NILAI PERSEDIAAN
SELISIH REVALUASI ASET TETAP

LAIN-LAIN

EKUITAS AKHIR

6.902.345.168,00
(15.526.445.261,00)

0,00
0,00
26.834.032.579,00

18.209.932.486,00

3.708.258.641,00
(13.200.556.249,00)

0,00
0,00
16.394.642.776,00

6.902.345.168,00

Bontang, 17 Mei 2019

Kepala SKPD

Marthen Mingqu, SE, M.Si
NIP. 19720321 200112 1 001

Hal. 1




